FICHES TECHNIQUES
AZ/AZM 200-B30-RTAG1P1
Déverrouillage de secours actionné à une seule main,
même hors tension
Actionneur pour protecteurs pivotants
Avec capteur de détection de porte intégré T
Utilisation simple et intuitive
Aucun actionneur en saillie, donc pas de risque de
blessures
Pas besoin de poignées supplémentaires
Aucune saillie dans l'ouverture de porte
Différentes poignées disponibles
Grande stabilité mécanique
Données
Exemple de commande
Note (disponibilité) Plus disponible!
Désignation de type du produit AZ/AZM 200-B30-RTAG1P1
Référence d’article (n° de commande) 101178738
EAN (European Article Number) 4030661314716
eCl@ss number, version 12.0 27-27-26-06
eCl@ss number, version 11.0 27-27-26-06
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-27-26-06
ETIM number, version 7.0 EC001487
ETIM number, version 6.0 EC001487
Homologations - Règlementations
remarque Certification en liaison avec les dispositifs AZ/AZM 200
Caractéristiques globales
Matériau du boîtier Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre, auto-
extinguible
Matériau du actionneur zamac injecté
Matériau de l' élément d'actionnement Aluminium, revêtement plastique
Matériau du déverrouillage de secours Métal, gaine plastique
Poids brut 1 080 g
Données générales - Caractéristiques
Déverrouillage de secours Oui
Capteur de détection de porte intégré Oui
Données mécaniques
Bouton Poignée
Durée de vie mécanique, min. 1 000 000 manœuvres
Charnière de porte Droite
Force de retenue conforme à la norme
EN ISO 14119
2 000 N
Force de retenue, max. 2 600 N
Mécanisme monté À l'extérieur
Données mécaniques - Dimensions
Longueur de l'actionneur 60 mm
Largeur de l'actionneur 115 mm
Hauteur de l'actionneur 115 mm
Largeur de déverrouillage de secours 60 mm
Largeur de déverrouillage de secours 115 mm
Hauteur de déverrouillage de secours 115 mm
Inclus dans la livraison
Inclus dans la livraison L’interrupteur / interverrouillage de sécurité et l' actionneur doivent
être commandés séparément.
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kb-30f19
| 307,9 kB | .jpg | 352.778 x 184.503 mm - 1000 x 523 px - 72 dpi
| 21,3 kB | .png | 74.083 x 38.806 mm - 210 x 110 px - 72 dpi
| 33,7 kB | .jpg | 123.472 x 64.558 mm - 350 x 183 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1azm2m37
| 134,9 kB | .jpg | 352.778 x 289.278 mm - 1000 x 820 px - 72 dpi
| 3,9 kB | .png | 74.083 x 60.678 mm - 210 x 172 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1azm2g03
| 21,7 kB | .swf |
| 4,0 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 102,7 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 px - 72 dpi
Plan d'encombrement actionneur
ID: 1azm2b12
| 6,8 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 80,8 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 px - 72 dpi
Produit dans son environnement (application)
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kb-30f19_SALL_AINL_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kb-30f19_SALL_AIN_V3.png
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kb-30f19_SALL_AINT_V3.jpg
/upload/orig/10/00/37/52/DIM_PRO_BAS_1azm2m37_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/37/52/DIM_PRO_BAS_1azm2m37_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1azm2g03_SALL_AQU_V2.swf
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1azm2g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1azm2g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_ACT_1azm2b12_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_ACT_1azm2b12_SALL_AINL_V2.jpg
ID: kazm2f61
| 1,3 MB | .jpg | 352.778 x 494.947 mm - 1000 x 1403 px - 72 dpi
| 358,1 kB | .png | 35.645 x 50.038 mm - 421 x 591 px - 300 dpi
| 20,7 kB | .jpg | 106.892 x 149.931 mm - 303 x 425 px - 72 dpi
Schmersal France SAS, BP 18, 38181 Seyssins Cedex
Les données et les valeurs ont été soigneusement vérifiées. Les illustrations peuvent être différentes de l'original.
Vous trouverez d'avantage de caractéristiques techniques dans les manuels d’instructions. Sous réserve de
modifications techniques et errata.
Généré le: 29/11/2024 14:16
/upload/orig/10/00/20/22/PHO_PRO_APP_kazm2f61_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/22/PHO_PRO_APP_kazm2f61_SALL_AOF_V2.png
/upload/orig/10/00/20/22/PHO_PRO_APP_kazm2f61_SALL_ATFC_V2.jpg